Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 028/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

045/2021. CONTRATADO: MODULAR TELECOM LTDA. ASSINATURA: 17/09/2021. OBJETO:

Contratação de empresa para elaboração de diagnóstico de infraestrutura de

Tecnologia da Informação para elaboração do PDTI. VIGÊNCIA: Três meses, com

início em 27/09/2021 e término em 27/12/2021. VALOR: R$ 16.299,00 (Dezesseis

mil e duzentos e noventa e nove reais). MODALIDADE: Dispensa de licitação.

CONTRATO: 030/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

049/2021. CONTRATADO: TEREZINHA BEATRIZ BLANDO VIANELLO. ASSINATURA:

20/09/2021. OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento do almoxarifado do

Departamento de Educação. VIGÊNCIA: Seis meses, com início em 20/09/2021 e

término em 19/03/2022. VALOR: R$ 1.000,00 (Um mil reais) mensais. MODALIDADE:

Dispensa de licitação.

CONTRATO: 031/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

038/2021. CONTRATADO: REISCON CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM EIRELI. ASSINATURA:

28/09/2021. OBJETO: Ampliação e Reforma da Escola Municipal Professora Ophélia

Garcia Bertholdi. VIGÊNCIA: Quatro meses, com início em 28/09/2021 e término em

27/01/2022. VALOR: R$ 397.111,02 (Trezentos e noventa e sete mil cento e onze

reais e dois centavos). MODALIDADE: Tomada de Preços.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 015/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 016/2021. CONTRATADO:IVAN JOSÉ RAMOS. ASSINATURA:

09/09/2021. OBJETO: Fica aditado o presente contrato pelo período de três meses

com início em 09/09/2021 e seu término em 08/12/2021. MODALIDADE: Dispensa de

Licitação.

CONTRATO: Aditamento Contrato. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

CONTRATADO:JOSÉ WLADIMIR FAGUNDES. ASSINATURA: 16/09/2021. OBJETO: Fica

renovada a presente locação pelo período de 12 (doze) meses, com início em

16/09/2021 e seu término em 15/09/2022. MODALIDADE: Dispensa de Licitação.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 003/2020. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 034/2019. CONTRATADO: GOVERNANÇA BRASIL S/A TECNOLOGIA E

GESTÃO EM SERVIÇOS. ASSINATURA: 24/09/2021. OBJETO: Fica aditado o presente

contrato pelo prazo de seis meses, tendo início em 24/09/2021 e seu término em

23/03/2022; Ficam excluídos do contrato os módulos de Sistema de Saúde e

Controle Interno, inclui-se nesse contrato o módulo GOV NUVEM pelo valor mensal

de R$3.000,00 (Três mil reais). MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 04 de outubro de 2021.

Anderson Santos Correia

Prefeito